INDICAÇÃO
Nº 1100/02

“Solicita  ao  Executivo,
conserto  de  calçamento
em via pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal,  digne-se Sua
Excelência,  efetuar  estudos  junto  ao  setor  competente,  para
que seja realizado trabalho de nivelamento no calçamento da
rua  Lorena, situado no Bairro da Enseada em nosso município.

JUSTIFICATIVA:  A  rua  encontra-se  com  vários
afundamentos, dificultando a passagem de veículos.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de 2002.

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR

	INDICAÇÃO